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Uczestn icy postępowan ia

Nasz znak Dz'261 .g'zol a,łl..

Dotyczy: zapytania do zapisÓw Specyfikacji lstotnych WarunkÓw ZamÓwienia w zamÓwieniu publicznym pn.

Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowych samochod w
brygadowych (15 sztuk) dla Zakładu Gospodarki Komunatnej Sp.z o.o. W Zielonej Gorze

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o' w Zielonej Gorze lnformuje na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnIa 29 stycznia 2004 r. Prawo zamÓwien publicznych, dalej Pzp (Dz. |J. z 2017 r., poz. 1579 _
tekst jednolity), iz otrzymał od WykonawcÓw biorących udział W WW' postępowaniu pisma z prośbą
o udzielenie odpowiedzi na zapytania o poniŻszejtreŚci:

Pytanle 1: Czy zamawiający dopuści po1azd o długoŚci całkowitej ok' 5900 mm (pzy spełnieniu kryteriÓw
wymiarÓw zabudowy)?

odpowiedŹ: Zamawia1ący nie dopuŚci pojazdu o długoŚci całkowitej ok. 5900 mm.

Wymiary pojazdu zgodnie z S|WZ:

Wymiary zewnętrzne:

a. Rozstaw osi (mm): min. 3600

b. DługoŚc (mm): min' 6200

Dodatkowo Zamawiający podaje max. wymiar zewnętrzny pojazdu, tj': 6500 mm.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuŚci pojazd z rozstawem 3400mm (przy spełnieniu kryteriÓw wymiarÓw
zabudowy)?

odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami slWZ Zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi min. 3600 mm'

Pytanie 3: Warunek cięŻarowości powoduje, Że pojazd musi mieć min. 756 kg ładownoŚ ci, czylizabudowa
musi byĆ lekka, dlatego pytanie o wysokoŚc siatek między burtami, czy w ogÓle muszą byc?
odpowiedŹ:Zamawiający Wymaga siatek, ich wysokoŚcwrazz burtamioraz innymidodatkami(np. rolka
zwijająca plandekę) powinna byc do wysokoŚci kabiny' Zamawiający jednak dopuszcza łącznąwysokośc
zabudowy skrzyni ładownej 20 cm ponad wysokoŚc kabiny.
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Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez elektrycznej regulacji lusterek bocznych?

odpowiedź:. ZamawiĄący nie dopuści pojazdu bez elektrycznej regulacji |usterek bocznych.

Pytanie 5: Czy ZamawiĄący dopuŚci pojazd na oponach całorocznych? (przÓd i tył 1 95/75 R 1 6

Continental)?

odpowiedź: Zamawia)ący nie dopuŚci pojazdu na oponach całorocznych.

Niniejsze zapisy należy zastosowaó składając ofeńę, stanowią one integra|ną częśó

specyfikacji.
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